CERTYFIKATY FIRMY: 1SO 9001

I1SO 14001 1SO 50001

Suitable for

JT3

Dozownik do papieru toaletowego na dwie mate rolki

systemowe

Prosta higiena z podwojnymi rolkami

OPIS PRODUKTU

Wszechstronne rozwigzanie do wszystkich obszaréw i czestotliwosci uzytkowania:
Dzieki ekonomicznemu zuzyciu do ostatniego listka oraz wyjatkowej tatwosci serwisowania przy dtugich odstepach miedzy uzupetnieniami.
Sprytna mechanika zmiany rolek zapewnia zoptymalizowana funkcje podwojnych rolek dla dwéch duzych rolek Satino o dtugosci do 100

metréw.

333422

CECHY PRODUKTU

Marka

Kodowanie / kompatybilnos¢

produkt

Czestotliwosé

Wymiary (mm)

Kolor

Jednostka opakowaniowa

Paleta

Pojemnosé

Jednostka transportowa szeroko$¢ (cm)
Szerokos¢ jednostki transportowej (cm)
Dtugo$¢ jednostki transportowej (cm)
Waga netto / dozownik (kg)

Jednostka transportowa EAN

Wzér opakowania Paleta (liczba x warstwa)
Wysokos¢ palety (cm)

Waga netto/paleta (kg)

Satino
JT3

147 X177 X 379
Biaty

1

150

15.4

39,2

19,1

1,18
4000735367863
30x5

212,5

177

Zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku i aktualizacji produktéw. Wszystkie informacje oparte sa na Ogélinych Warunkach Sprzedazy, ktére udostepniono do wgladu i pobrania na

stronie www.satino-by-wepa.eu.
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